Município de Águas du Prutu
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.73310001-43 InscÍição Estadual: lsenta

Av. Washington Luiz, .185 - Fone ( l9) 3642- 1021 Fax 3642-1200 Cel t:teo-Oor-r - Águas da Prala - SP

PORTARIA N.O 5.623 DE 10 DE JULHO DE 2025

CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando a Lei Complementar No 2.525 de
29 de maio de 2025;

RESOLVE:
ARTIGO 10 ' Nomear a Sra. SELMA

cair os enr Fo
feito UN al

e

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Secretária
Municipal de Educação".

APARECIDA BERGANHOLO ASSUANI, portadora do RG No

18.512.355 SSP/SP, do CPFIMF Il9-122'878'848-01, para o

cargo de Secretária Municipaíde Edu\ação.
ARTIGO 20 -4sta Portarial entra em vigor na

data de sua-publrcaçáo7' / --- -\
AfixeecJ/mpra-se. t --'-/ \ --
Municípi/o de Águas dV/Prata - -!<P5Í.ância

H.idromineral), aoy' dez dias do m);4ulho de doP-ríil e vinte e
cinco. / ,/ ,/ .,/r///,/

,)1 /l)

/